
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 1

2021-2020 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115010260

113010396

113010787

117010093

1

2

3

4

الاء  الملك

بتول المليح

محمد عيد الضامن

وئام البكري

بشار

عبد الكافي

مؤيد

تاج الدين

15

11

16

17

55

30

13

43

70

41

29

60

 سبعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

النحو وتاريخه

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

2 عدد الناجحين : 4250عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




